COMUNE DI COLOBRARO

Esercizio 2021

19/04/2022

Accertamenti da re-imputare

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Classificazione

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo
accertamento

Importo rettifiche

Motivo

4.02.01.01.001

4.02.01.01.001

4.02.01.01.001

4.02.01.01.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.04.001

4.03.10.02.003

4.03.10.02.001

4019.21

4019.92

4021.20

4021.30

4018.30

4019.96

4020.20

4020.70

4020.80

42141

4018.65

431021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

2021

825

239

869

843

236

857

240

241

242

858

237

238

D.M.I.11/11/20/D.M.14/01/2020/INV OO.PP.EFFICIENTAMENTO
ENERGETICO/COMPLETAMENTO SEDE MUNICIPALE

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: Accertamento re-
imputato dall'esercizio 2019: ACCERTAMENTO /CAP SPESA
CORRELATO

MIT /PON/MIGLIORAMENTO ACCESSIBILITA' TURISTICA AL SITO
ATTRATTORE DI COLOBRARO"IL PAESE DELLA MAGIA"

DECRETO 5/8/20/DIP AA.GG.D.C.F.L./MESSA IN SICUREZZA
VERSANTE MONTUOSO LOC.SANTA MARIA LA NEVE NEL COMUNE
DI COLOBRARO

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: Accertamento re-
imputato dall'esercizio 2019: Accertamento re-imputato
dall'esercizio 2018

CONTR. INVEST. IND. ART.1,C134, L.DI BILANCIO 2019 -DDGR
273/21-875/21 MESSA IN SICUREZZA DEL TERRITORIO A RISCHIO
IDROGEOLOGICO-LAV CONSOLIDAMENTO STRADA COLOBRARO-
SINNICA

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: DGR 97072019
aABBANDONO RIFIUTI

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: RIQUALIFICAZIONE
ZONA PIP

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: STRADA
COLLEGAMENTO COLOBRARO-SINNICA 3 LOTTO/IMPEGNO
CORELATO N. 2020.1052

CONTRIBUTI PER LA PROGETTAZIONE INTERVENTI AMBIENTALI
PNRR/EGRIB

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: Accertamento re-
imputato dall'esercizio 2019: Accertamento re-imputato
dall'esercizio 2018

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: Accertamento re-
imputato dall'esercizio 2019: Accertamento re-imputato
dall'esercizio 2018

100.000,00

4.460,00

1.981.975,37

799.921,00

17.074,33

200.000,00

25.000,00

336.169,32

207.843,92

176.363,20

954,08

100.000,00

50.000,00

2.249,86

1.981.975,37

799.921,00

4.196,07

200.000,00

22.500,00

167.022,93

20.505,09

167.413,20

954,08

18.186,43

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

anno 2022

Totale titolo 4

3.949.761,22

3.434.924,03
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COMUNE DI COLOBRARO

Esercizio 2021

19/04/2022

Accertamenti da re-imputare

Titolo 6 Accensione Prestiti

Importo

Classificazione Capitolo Anno | Numero Oggetto accertamento Importo rettifiche Motivo
FONDO DI ROTAZIONE PER LA PROGETTAZIONE INTERVENTI . . i
6.02.01.99.001 (62199 2021 859 AMBIENTALI PNRR/EGRIB 176.363,20 176.363,20(Re-imputazione: anno 2022
Totale titolo 6 176.363,20 176.363,20

Totale

4.126.124,42

3.611.287,23

Pagina 2 di 3




COMUNE DI COLOBRARO

Esercizio 2021 -

19/04/2022

Accertamenti da re-imputare

Anno reimputazione

Importo

2022

3.611.287,23

Totale

3.611.287,23
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