COMUNE DI COLOBRARO

Accertamenti da re-imputare

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Classificazione	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo accertamento	Importo rettifiche	Motivo
4.02.01.01.001	4019.21	2021	825	D.M.I.11/11/20/D.M.14/01/2020/INV OO.PP.EFFICIENTAMENTO ENERGETICO/COMPLETAMENTO SEDE MUNICIPALE	100.000,00	50.000,00	Re-imputazione: anno 2022
4.02.01.01.001	4019.92	2021	239	Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: Accertamento re- imputato dall'esercizio 2019: ACCERTAMENTO /CAP SPESA CORRELATO	4.460,00	2.249,86	Re-imputazione: anno 2022
4.02.01.01.001	4021.20	2021	869	MIT /PON/MIGLIORAMENTO ACCESSIBILITA' TURISTICA AL SITO ATTRATTORE DI COLOBRARO"IL PAESE DELLA MAGIA"	1.981.975,37	1.981.975,37	Re-imputazione: anno 2022
4.02.01.01.001	4021.30	2021	843	DECRETO 5/8/20/DIP AA.GG.D.C.F.L./MESSA IN SICUREZZA VERSANTE MONTUOSO LOC.SANTA MARIA LA NEVE NEL COMUNE DI COLOBRARO	799.921,00	799.921,00	Re-imputazione: anno 2022
4.02.01.02.001	4018.30	2021	236	Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: Accertamento re- imputato dall'esercizio 2019: Accertamento re-imputato dall'esercizio 2018	17.074,33	4.196,07	Re-imputazione: anno 2022
4.02.01.02.001	4019.96	2021	857	CONTR. INVEST. IND. ART.1,C134, L.DI BILANCIO 2019 -DDGR 273/21-875/21 MESSA IN SICUREZZA DEL TERRITORIO A RISCHIO IDROGEOLOGICO-LAV CONSOLIDAMENTO STRADA COLOBRARO- SINNICA	200.000,00	200.000,00	Re-imputazione: anno 2022
4.02.01.02.001	4020.20	2021	240	Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: DGR 97072019 aABBANDONO RIFIUTI	25.000,00	22.500,00	Re-imputazione: anno 2022
4.02.01.02.001	4020.70	2021	241	Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: RIQUALIFICAZIONE ZONA PIP	336.169,32	167.022,93	Re-imputazione: anno 2022
4.02.01.02.001	4020.80	2021	242	Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: STRADA COLLEGAMENTO COLOBRARO-SINNICA 3 LOTTO/IMPEGNO CORELATO N. 2020.1052	207.843,92	20.505,09	Re-imputazione: anno 2022
4.02.01.04.001	42141	2021	858	CONTRIBUTI PER LA PROGETTAZIONE INTERVENTI AMBIENTALI PNRR/EGRIB	176.363,20	167.413,20	Re-imputazione: anno 2022
4.03.10.02.003	4018.65	2021	237	Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: Accertamento re- imputato dall'esercizio 2019: Accertamento re-imputato dall'esercizio 2018	954,08	954,08	Re-imputazione: anno 2022
4.03.10.02.001	431021	2021	238	Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: Accertamento re- imputato dall'esercizio 2019: Accertamento re-imputato dall'esercizio 2018	100.000,00	18.186,43	Re-imputazione: anno 2022
				Totale titolo 4	3.949.761,22	3.434.924,03	

COMUNE DI COLOBRARO

Accertamenti da re-imputare

Titolo 6 Accensione Prestiti

Classificazione	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo accertamento	Importo rettifiche	Motivo
6.02.01.99.001	62199	2021		FONDO DI ROTAZIONE PER LA PROGETTAZIONE INTERVENTI AMBIENTALI PNRR/EGRIB	176.363,20	176.363,20	Re-imputazione: anno 2022
				Totale titolo 6	176.363,20	176.363,20	
				Totale	4.126.124,42	3.611.287,23	

COMUNE DI COLOBRARO

Accertamenti da re-imputare

Anno reimputazione	Importo
2022	3.611.287,23
Totale	3.611.287,23